П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  14 июля 2023г. № 32

Об  аннулировании адреса на территории

 Александровского сельского поселения

  Руководствуясь пунктом 21 статьи 14 Федерального закона от

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 5 Федерального

закона от 28.12.2013г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной

системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №

1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования

адресов», разделом IV Правил межведомственного информационного

взаимодействия при ведении государственного адресного реестра,

утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от

22.05.2015г. №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в

государственном адресом реестре, порядке межведомственного

информационного взаимодействия при ведении государственного адресного

реестра, о  внесении изменений и признании утратившими силу некоторых

актов правительства РФ».

п о с т а н о в л я ю:

1. Аннулировать адрес в связи с прекращением существования объекта

адресации:

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район

Жирновский, сельское поселение Александровское, село

Александровка, улица Центральная, дом 8/2 (уникальный номер

a07dbde9-5f78-497d-afeb-969fc65e5ec9)

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Александровского

сельского поселения                                                                  Р.С. Алекперов

	от  14 июля 2023г. № 32